Locação de imóvel localizado à Rua Cuiabá, nº1614, Centro, nesta cidade de Corumbá/MS, destinado à instalação
e funcionamento da nova sede da Fundação de Meio Ambiente do Pantanal, em conformidade com a justificativa feita às
fls.53/54, do Processo Administrativo nº8438/2017.

Valor: R$40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais);

Dotação Orçamentária: 33.94.18.541.0105.4150 - Gerenciamento da Fundação.

33.90.39.10 - Locação de Imóveis

Data da Assinatura: 26.06.2017.

Assinam: Ana Cláudia Moreira Boabaid - Fundação de Meio Ambiente do Pantanal e Sr. Phelipe Provenzano Esnarriaga,